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7 SENGAGER POUR CHACUN
AGIR POUR TOUS



                             Fiche de liaison POSTES SPECIALISES / SGEN-CFDT

A retourner au Sgen-CFDT

15 boulevard Charles V – 54000NANCY 

( 03 83 39 45 15

54@sgen.cfdt.fr
A - COORDONNÉES DE LA STRUCTURE
Circonscription de : 


Type de structure (SEGPA, ULIS, CLIS, CLAD, EPA, IME, ITEP, Service à Domicile, Centre pénitentiaire, etc) :……………………………………..................................
Etablissement de rattachement (Collège, Association Gestionnaire, Service Administratif, etc.) : ...................................................................................................................
Adresse :


CP : .........................Ville :.................................................................
(
/
/
/
/
Mail ...............................................................................................
B – DESCRIPTIF RAPIDE DE LA STRUCTURE  Types d’élèves, missions des enseignants,  répartition des élèves, etc...
C- PROJET
La structure est-elle a priori concernée par une ouverture ou une fermeture de poste ?

Si oui, ce projet a-t-il déjà été évoqué avec les services académiques et quel semble être leur avis ?

D– EFFECTIFS
Compléter le tableau en répartissant les élèves par unités administratives ou fonctionnelles (classes, services, groupes, etc.)
	
	Situation rentrée 2016 / 2017
	Prévisions rentrée 2017 / 2018

	
	U1
	U2
	U3
	U4
	U5
	U6
	U7
	U8
	TOTAL
	U1
	U2
	U3
	U4
	U5
	U6
	U7
	U8
	TOTAL

	Nom de l’unité
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nbre Elèves
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nbre

Ensgnt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Type(s)

De Poste*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Décharge Directeur (si décharge totale) : D
Directeur + Décharge partielle : DP

Adjoint Spécialisé : A                 Educateur en Internat : E
- Postes non affectés à une unité : 
Direction (avec décharge totale) :

Remplacement Congé ASH :

Remplacement Stage Long :
E– ARGUMENTAIRE
Préciser les arguments en faveur d’une ouverture de poste ou de non fermeture de poste :
PREPARATION RENTREE 2017








